RESUMO

Autuação

Plenário

Votação

Edição

Remessa

Conclusão

REQUERIMENTO N° 	3 / 2019

CONCEIÇÃO DO COITÉ
PODER LEGISLATIVO

Protocolo 	Eletrônico 	/ 2019

Iniciativa: PEDRO DE JESUS ALMEIDA

Assunto:
Requerimento de informação via secretaria de agricultura

DATA INICIAL 	 DATA FINAL 	 DIGITALIZADO
11/02/19 	 3'IIoSTJ"J

CONCEIÇÃO DO COITÉ - BA
11.4 	 PODER LEGISLATIVO

VEREADOR PEDRINHO DA SAMBAIBA

REQUERIMENTO N. 032019

O vereador que subscreve em conformidade com o regimento interno requer
informações via a secretaria de agricultura, quantos agricultores estão apito a receber o
seguro safra, neste Município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal.
Conceição do Coité, 11 de Fevereiro de 2019.

Pedro de Jesus Almeida
Vereador Pedrinho da Sambaíba

L GS VO
PoDe 	rO ppRO'»'

11/02/2019

E-mail de Câmara Municipal de Conceição do Coité - Requerimento

M 1 TV Câmara Coite Oficial <parlamentarcarnaradecoite.com.br>

Requerimento
-1 mensagem

Pedrinho da sambaiba almeida <pedrinhodasambaibahotmaiI.com>
Para: "paria rnentar©camaradecoite com. br" <parlamentarcamaradecoite.com.br>

Enviado do )utlook

requerimento DE CÓPIAS 22.docx
204K

11 de fevereiro de 2019 11:10

httpsJ/ma.googIe.corn/mail/u/0?ik=9376a71 057&view=pt&searchall&permthidthread-í%3A16251 78142033925023&simplrnsg-1%3A1625178 .. 	1

Conceição do Coité - Bahia
Poder Legislativo
Coordenação Parlamentar

CERTIDÃO

O Requerimento abaixo identificado
encontra-se na seguinte situação:

Número: 	3 	 Protocolo n. 	O

Assunto:
Requerimento de informação via secretaria de agricultura

Autoria: PEDRO DE JESUS ALMEIDA

Data de Entrada 	11/02/19
Data de Apresentação 	11/02/19
Data de Votação 	11/02/19
Último Andamento:

O
Pendência:

O

Conceição do Coité, 	31 maio, 2019